

Pharma Medico International ApS

CVR-nr. 20242930

Graven 25 B

8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Morten Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pharma Medico International ApS
Graven 25 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20242930

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

I lighed med tidligere år har hovedaktiviteten bestået af udvikling, produktion, markedsføring og salg af kosttilskud og kosmetik på det engelske og irske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 fortsat sine investeringer i brand positionering, klinisk dokumentation og generel markedsføring.

Selskabets ledelse forventer, at der i 2016 vil være behov for tilsvarende investeringer. Selskabet forventer stigende omsætning i 2016 som følge af de foretagne investeringer.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.578.833	6.955.216
Personaleomkostninger	1	(4.040.547)	(4.151.426)
Af- og nedskrivninger		(121.967)	(282.695)
Driftsresultat		1.416.319	2.521.095
Andre finansielle indtægter		4.547	4.862
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(107.180)
Andre finansielle omkostninger		(1.296)	(1.607)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.419.570	2.417.170
Skat af ordinært resultat	2	(412.965)	(734.000)
Årets resultat		<u>1.006.605</u>	<u>1.683.170</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		750.000	0
Overført resultat		256.605	1.683.170
		<u>1.006.605</u>	<u>1.683.170</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.757	234.724
Materielle anlægsaktiver		112.757	234.724
Udskudt skat		1.403.000	2.642.252
Finansielle anlægsaktiver		1.403.000	2.642.252
Anlægsaktiver		1.515.757	2.876.976
Fremstillede varer og handelsvarer		731.025	989.472
Varebeholdninger		731.025	989.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.363.427	10.891.195
Andre tilgodehavender		420.078	317.947
Periodeafgrænsningsposter		4.812	56.640
Tilgodehavender		11.788.317	11.265.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.952	1.952
Værdipapirer og kapitalandele		1.952	1.952
Likvide beholdninger		1.843.515	440.147
Omsætningsaktiver		14.364.809	12.697.353
Aktiver		15.880.566	15.574.329

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.434.775	13.178.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		<u>14.309.775</u>	<u>13.303.170</u>
Bankgæld		45.438	23.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.806	294.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		545.308	844.882
Anden gæld		663.239	1.107.492
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.570.791</u>	<u>2.271.159</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.570.791</u>	<u>2.271.159</u>
Passiver		<u>15.880.566</u>	<u>15.574.329</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.178.170	0	13.303.170
Årets resultat	0	256.605	750.000	1.006.605
Egenkapital ultimo	125.000	13.434.775	750.000	14.309.775

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.796.010	3.907.580
Pensioner	108.596	108.680
Andre omkostninger til social sikring	135.941	135.166
	<u>4.040.547</u>	<u>4.151.426</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
---	----------	----------

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	351.000	734.000
Effekt af ændrede skattesatser	61.965	0
	<u>412.965</u>	<u>734.000</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har kautioneret for et søsterselskabs bankgæld til en af selskabets bankforbindelser. Kautionen er maksimeret til 100.000 kr. Bankgælden i søsterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2015.